
 

 

AKMENĖS RAJONO VENTOS GIMNAZIJA 

Kodas 190448680, adresas Ventos g.13, Venta, Akmenės rajonas 

 2018 METŲ III KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018 m. spalio mėn. 29 d. 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus 

subjektą.  

Akmenės rajono Ventos gimnazija (toliau – Įstaiga) buvo įregistruota 2008-06-11 

įstaigos kodas 190448680, steigėjas Akmenės rajono savivaldybė. Pagrindinė veikla – 

švietimo, kultūros, jaunimo reikalų ir sporto paslaugų tiekimas. 

 

 

2. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus.  

Įstaiga kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi. 

 

 3. Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus.  

Įstaiga turi šiuos struktūrinius vienetus: 

Ikimokyklinio ugdymo skyrius „Berželis“ , buveinės adresas Ventos g. 32 B, Venta, 

Akmenės rajonas. Veiklos rūšys ikimokyklinis bei priešmokyklinis ugdymas. 

 

4. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos 

veiklą.  

Susiklosčius  sudėtingai ekonominei situacijai Lietuvoje didėja šeimų emigracija į 

užsienį, tai gali tūrėti įtakos tolesnei įstaigos veiklai. 

 

 

 

 



 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. 

Ataskaitų straipsnių kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų nėra. Apskaitos politika yra 

pateikta 2017 m. finansinių ataskaitų rinkinyje.  

  

III. PASTABOS 

Pastaba Nr. 1 Informacija apie  finansavimo sumas . 

Ataskaitiniu laikotarpiu finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą: 

437 792,01 Eur  iš valstybės biudžeto, 269 808,05 Eur iš savivaldybės biudžeto bei 209,00 Eur. 

Viso 707 809,06 Eur. 

Ataskaitiniu laikotarpiu neatlygintinai gauta turto: 2 142,49 Eur  iš valstybės biudžeto, 

41,69 Eur iš savivaldybės biudžeto, 568,00 Eur iš Europos Sąjungos bei 1 648,98 Eur iš kitų 

šaltinių. Viso 4 401,16 Eur. 

Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iš valstybės biudžeto           

76 672,17 Eur;  iš savivaldybės biudžeto 582 497,28  Eur; iš Europos Sąjungos 242 958,19 Eur ir 

iš kitų šaltinių 2 762,18 Eur. Viso 904 889,82 Eur 

 Detalesnė informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų 

pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikiama 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede. 

 

 

 

 

 

L. E. Direktoriaus pareigas                ______________________               Vilija Rumbinienė 

 

 

Vyr. buhalterė                                    ______________________                Erika Saudargienė 

 


